
Uchwała nr 170/2014 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 28 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 62/2013 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie utworzenia na Wydziale Ogrodnictwa 

i Architektury Krajobrazu kierunku studiów medycyna roślin oraz określenia dla 

niego efektów kształcenia 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 1 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 

Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz § 27 

ust. 1 pkt 5 i pkt 6 oraz § 58 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, Senat 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr 62/2013 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 

24 kwietnia 2013 r. w sprawie utworzenia na Wydziale Ogrodnictwa i Architektury 

Krajobrazu kierunku studiów medycyna roślin oraz określenia dla niego efektów kształcenia 

w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Na Wydziale Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu powołuje się kierunek medycyna 

roślin na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim, 

w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  R e k t o r  
 

 

prof. dr hab. Grzegorz Skrzypczak 

 

 


